
č. smi 731 805 2298.1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 24, 4. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v pl. znění

Smluvní strany:

1. Statutární město Bmo
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, 602 00 Bmo
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorkou města Bma JUDr. Markétou Vaňkovou,
na základě usnesení Rady města Brna přijatého na R8/002 konané dne 28. 11. 2018 je
podpisem smlouvy pověřena Mgr. Kateřina Vodičková, vedoucí Odboru kultury MMB
bankovní s , a. s.
číslo účtu: variabilní symbol

dále jen “Objednatel"

2. Michaela Mrázo
sídlo podnikání:
IČO: 478 75
evidován v:
předmět podniká
bankovní spojení

dále jen „Zhotovitel"

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě:

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 24. 4. 2018 byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem smlouva o dílo č. 731 805
2298, jejímž předmětem bylo Restaurování 35 ks kamenných prvků a fragmentů
určených do lapidária Muzea města Brna (dále také dílo). Dle smlouvy se zhotovitel mj.
v zavázal poskytnout dozor a odbornou součinnost při umístění (instalaci) zhotoveného díla v
lapidáriu Muzea města Brna - expozici chrám kamene - na hradě Špilberku s tím, že dílo bude
instalováno nejpozději do 30. 11. 2018.

2. Vzhledem k tomu, že v rámci rekonstrukce areálu hradu Špilberk došlo k časovému posunu
vybudování prostor lapidária, kde mají být restaurované prvky a fragmenty umístěny, byl
vyhotoven dodatek č. 1 ke smlouvě, který datum instalace díla uvedené' ve smlouvě
aktualizuje.

1



I,
Předmět dodatku

Text čl. IV. Umístění díla odst. 3. se nahrazuje níže uvedeným textem:

Dílo bude instalováno nejpozději do 30. 6. 2019. O instalaci díla bude objednatelem
vyhotoven protokol.

1.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změn.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí,
vlastnoručními podpisy.

což stvrzují svými

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).“

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení
obdrží objednatel, po jednom zhotovitel a správce hradu Špilberk Muzeum města Brna,
příspěvková organizace. 5

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(zejména § 9 odst. 2 cit. zákona).

Doložka
Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady města Brna č. R8/002 konané dne 28. 11.2018.

V Brně dne -29.
za obj

V Brně dne SS-
zhotovitel:

■
í‘

Mgr. Kateřina Vorlíčková Michaela Mrázová

3%
g P®

01s013

2


